
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kieta sukama kėdė, audinio apmušalai su ratukais

Užsakymo data

Užsakymo numeris 965080

GTIN 4045197702487

Produktų klasė 91Z

Aprašymas

Modelis:
Praktiškos ir patogios kėdės pasitarimų bei poilsio patalpoms. Sėdimoji dalis iš Mesh
medžiaginio paminkštinimo.
Sėdynės diskas iš pluoštu sustiprinto polipropileno.
Aukštis reguliuojamas pneumatiniu amortizatoriumi su valdomu žiedu. Penkių kojų aliuminio
atrama. Dvigubi ratukai su fiksatoriumi minkštu PU paviršiumi.
Standartas:
DIN 68877
Pastaba:
Lipukai gali apgadinti kvėpuojančią Mesh medžiagą. Todėl būtinai uždenkite lipukus.

Techninis aprašymas

Juosmens atrama ne

Sėdynės medžiaga Mesh medžiaga

Sinchroninis mechanizmas ne

Kryžminė koja Ratukų rinkinys

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Stovas 5 sukryžiuotos atraminės kojelės

Kryžminės kojos medžiaga
Aliuminis, matinis,

dažytas milteliniu būdu

Norma DIN 68877

Ratukai
minkšti ratukai kietoms grindims,
stabdymas priklauso nuo svorio

Aukščio reguliatorius Pneumatinis amortizatorius

su plastikine sėdyne taip

Aukščio reguliavimo būdas Valdymo žiedas

Galima prisiderinti porankių porą ne

Nuolatinio kontakto atstatymas ne

Aukščio reguliavimo ribos 430 - 610 mm

Produkto rūšis Kieta kėdė

Priedai

Atsarginiai ratukai(1 rinkinys = 5 vnt.) 962517

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 15.04.2024 22:11 2/2


